CÂMARA DOS DEPUTADOS
PARTIDO LIBERAL

DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

Senhor Presidente,

Nos termos do parágrafo único do artigo 182 do RICD, DECLARO QUE,

na sessão deliberativa extraordinária do dia 25 de Agosto de 2021, iniciada

às 15hs24min, na votação nominal, votei:

 MPV 1047/2021: no item:

- Subemenda Substitutiva - votei SIM, conforme orientação partidária;

- Requerimento de Retirada de Pauta – votei  NÃO, conforme orientação

partidária;

-  Requerimento  de  Adiamento  de  Discussão  –  votei  NÃO,  conforme

orientação partidária;

Sala das Sessões, 26 de Agosto de 2021.

Pr. Marco Feliciano
Deputado Federal

Vice-líder do Governo no Congresso

*C
D2

13
02

33
84

50
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Pr. Marco Feliciano
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD213023384500

DV
T

n.
8

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
6/

08
/2

02
1

14
:4

8
- M

es
a

DV
T

8
=>

 M
PV

 1
04

7/
20

21